第１回八尾市廃棄物減量等推進審議会・議事要旨

日 時：平成１９年２月２６日（月）午前１０時００分～午前１０時３０分
場 所：本庁５階庁議室

出席者：吉田委員、花嶋委員、大野委員、藤林委員（以上学識経験者４名）

二宮委員、佐郷委員、鈴木委員、美馬委員、神本委員、川田委員、松村委員、
森本委員、桝井委員（以上団体代表９名）
土井委員、岩阪委員、笠原委員、大西委員、北山委員（以上市民公募４名）
・・・ 合計 １８名

欠席者：石垣委員（学識経験者）、中西委員（団体代表）、水野委員（市民公募）
     ・・・ 合計  ３名

事務局：山本部長、道本理事

（資源循環課）竹田課長、三田参事、福井係長、高戸主査
（環境総務課）吉川課長、（環境事業課）吉岡課長
（環境施設課）浅野次長、大谷課長、牧野参事

議事内容
１．開会
２．委嘱状の交付（市長欠席のため、岩崎助役が代理で行う。）
３．市長挨拶（同上）
４．委員の紹介
５．会長・副会長の選出
    会長に吉田委員を、副会長に石垣委員を選出する。
    議長交代
６．諮問
    市長より諮問書を交付する。（同上）

事務局より諮問理由を説明する。
７．その他
    事務局説明

・次回日程
会長、副会長及び事務局にて調整のうえ、決定する。

・施設見学会の開催
開催日は事務局から後日連絡する。（平成１９年３月予定）

・会議の公開
次回以降原則公開とする。

議事終了